

Aanbesteding: Levering Prullenbakken
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: D2023-28828

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Algemene inkoopvoorwaarden, artikel 8

Vraag:

Bent u bereid deze eis te laten vallen? De beschikbare afvalbakken hebben altijd IE-rechten. De ontwikkeling van een kwalitatief hoogwaardige lijn met afvalbakken heeft jaren ontwikkelingstijd nodig. Naar onze mening is het geformuleerde artikel in de Algemene Voorwaarden dan ook niet in lijn met hetgeen dat in deze aanbesteding wordt gevraagd.

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Juridisch

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 5 Prijsopgave

Vraag:

Wat bedoelt u bij type A en type B met "Buitenbak compleet"? Kunt u dit per type nader toelichten.

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage 5 Prijsopgave

Vraag:

In de prijsopgave wordt bij type A en C geen vuurwerkafsluitklep gevraagd. Is hier een reden voor?

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage 5 Prijsopgave

Vraag:

De optelling met plaatsen van de prullenbak (optioneel, inclusief alle bijkomende kosten, excl btw) klopt niet. Deze worden nu tweemaal ten onrechte meegenomen in de inschrijfsom. Kunt u de prijsopgave hierop aanpassen?

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 27, pagina 37)

Vraag:

De voorwaarde van de afmeting voor type C geeft een grote beperking op het design van de afvalbak. Kunt u er mee akkoord gaan dat de inhoudsmaat relevant is en de voorwaarde van de afmetingen kan vallen?

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 27, pagina 37)

Vraag:

Staat u ervoor open een afvalbak met betonvoet te plaatsen in plaats van een Azobé paal?

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken

Beantwoord op: 5 mrt. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 27, pagina 37)

Vraag:

Wenst u voor afvalbak type C ook een vuurwerkafsluitklep?

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken

Beantwoord op: 5 mrt. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 27, pagina 37)

Vraag:

Staat u voor type C ook open voor andere oplossingen dan een deksel ?
Mede met het oog op hygiëne en gebruiksgemak.

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken

Beantwoord op: 5 mrt. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 26, pagina 37)

Vraag:

Afmetingen zijn naar onze mening niet geheel relevant, maar enkel dat het in de bestaande beugel past. Bent u dat met ons eens?

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 25, pagina 37)

Vraag:

Een binnenbak van staal voor 200 liter is arbotechnisch onverantwoord om te legen. Kunt u akkoord gaan met een rolcontainer?

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 25, pagina 37)

Vraag:

Inhoudsmaat 70 liter ontbreekt, deze maat dient nog te worden toegevoegd?

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 24, pagina 37)

Vraag:

Type B, zoals afgebeeld in bijlage 10, bevat verschillende modellen welke allemaal in de beugel passen. Deze hebben onderling ook verschillende afmetingen. Kunt u van deze eis, afwijking opgegeven afmetingen, afwijken en slechts aangeven dat de voorwaarde is dat de afvalbak in de beugel past?

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 22, pagina 36)

Vraag:
Wat bedoelt precies met deze eis. Kunt u nader omschrijven op welke artikelen u doelt in relatie tot de prijslijst?

Antwoord:
Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 19, pagina 36)

Vraag:
Wat bedoelt u met gecoate staanders en beugels? Geldt dat voor de afvalbakken type A, B en/of C?
Kunt u hiervoor een duidelijke omschrijving geven?

Antwoord:
Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 15, pagina 36)

Vraag:
U vraagt om een eindejaarsafsluiter die is voorzien van een driekantslot. Er zijn meerdere mogelijkheden om eindejaarsafsluiters te plaatsen zonder driekantslot. Wilt u de eis van 'driekantslot' laten vervallen?

Antwoord:
Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 14, pagina 36)

Vraag:
Geldt voor alle afvalbakken (A, B en C) een gelijke levensduur van 15 jaar?

Antwoord:
Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 13, pagina 36)

Vraag:
Bent u bereid om akkoord te gaan met garantievoorwaarden die poedercoaters in de regel als garantievoorwaarden hanteren?

Antwoord:
Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Bijlage 4 Programma van Eisen (Eis 13, pagina 36)

Vraag:
Kunt u aangeven met welke (onderhouds-/schoonmaak-)maatregelen de Gemeente zelf een bijdrage wil leveren om de afvalbak te beschermen tegen verschillende (weers)omstandigheden?

Antwoord:
Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken

Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Bijlage 2 Aanbestedingsvoorwaarden (Eis 6, pagina 31)

Vraag:

De datum is naar onze mening onjuist. Kunt u in uw beantwoording ook aangeven welke datum uiterlijk een indexeringsvoorstel dient te zijn opgesteld door opdrachtnemer?

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Beschrijvend document 7.5 (pagina 27)

Vraag:

U geeft aan dat u uniformiteit wenst in het straatbeeld. Bedoelt u dan ook dat u met de verschillende inhoudsmaten en ontwerpen een ‘familie’ afvalbakken wenst?

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken
Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Beschrijvend document 3.13 (pagina 11)

Vraag:

Genoemde datum is naar onze mening onjuist. Volgende de beschrijvingen is het geen 08-05-2024 maar 08-05-2026

Antwoord:

Zie antwoord Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Levering Prullenbakken

Beantwoord op: 5 mrt. 2024
Label: Contract